
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA MATRIZ

Institución: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA MATRIZ
Ruc: 1760001120001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530702.0
00000.001.00

00.0000

512900011 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE POWER BI 1,00000 UNIDAD 12.982,00000 12.982,00000 Si

2 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00

00.0000

452400021 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS
DE IMPRESIÓN  PARA EL MINISTERIO DE
SALUD PUBLICA -  PLANTA ..

1,00000 UNIDAD 800,00000 800,00000 Si

3 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00

00.0000

449221111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS NO
CATALOGADOS PARA EQUIPOS DE IMPRESIÓN
PARA EL MINISTERIO DE SALUD PUBL..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

4 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530802.0
00000.001.00

00.0000

282310114 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO PARA EL
PERSONAL QUE LABORA EN LAS BODEGAS
DEL MINISTERIO DE SALUD P..

1,00000 UNIDAD 6.200,00000 6.200,00000 Si

5 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530811.0
00000.001.00

00.0000

462120619 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS
PARA LOS EDIFICIOS ANEXOS A PLANTA
CENTRAL

1,00000 UNIDAD 6.400,00000 6.400,00000 Si

6 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1

713340318 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS DE
INCENDIO, ROBO, EQUIPO ELECTRONICO,
ROTURA DE MAQUINARIA, EQU..

1,00000 UNIDAD 548.960,73000 548.960,73000 Si
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701.570201.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530702.0
00000.001.00

00.0000

512900011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN SERVICIO DE SOFTWARE DE
GESTIÓN DE IMPORTACIONES PRESTACIÓN DE
SERVICIOS DE SOPORTE..

1,00000 UNIDAD 1.100,00000 1.100,00000 Si

8 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00

00.0000

3611100280 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS CATALOGADOS
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL
MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA P..

1,00000 UNIDAD 50.000,00000 50.000,00000 Si

9 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530813.0
00000.001.00

00.0000

36113001120 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS NO
CATALOGADOS PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DEL MINISTERIO DE SALUD
PÚBLIC..

1,00000 UNIDAD 50.000,00000 50.000,00000 Si

10 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410031 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE LUBRICACIÓN PARA LOS
VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL
MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA ..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

11 2024.320.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE (GASOLINA Y DIESEL) PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DEL MINISTER..

1,00000 UNIDAD 138.747,90000 138.747,90000 Si

Total: 827.790,63000
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